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IT-OSAKONNA JUHATAJA
KASKKIRI

kuupéev vastavalt digitaalallkirja
kuupidevale nr 2-6/200

Oppepuhkusele lubamine

L u b a n IT-osakonna helpdeski administraator Meelika Meenov’i Sppepuhkusele
jargmistel kuupdevadel:

18.12.2017,
19.12.2017,
20.12.2017,
22.12.2017.

Alus: todtaja avaldus ja Tallinna Ulikooli 4. oktoober 2017 tdend nr DT-4155.
(allkirjastatud digitaalselt)

Jaan Schults
IT-osakonna juhataja

Jaotuskava: to6taja, raamatupidamisosakond, personaliosakond
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Personalispetsialist
10.11.2017. a



